
令和５年７月１３日 

 

 保護者 様 

 

船橋市立法田中学校 

校 長 渡部 昭彦 

 

 

学校から保護者に発信する携帯電話について 

 

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

この度、学校から保護者に発信するための携帯電話が配備されましたので番号等をお知らせ

いたします。 

令和５年７月１８日より、この携帯電話番号から、各御家庭に発信する場合がありますので、

登録済以外の番号からの着信拒否などの設定をされている場合は、この発信番号を着信できる

よう登録してくださいますようお願いいたします。 

なお、発信用携帯電話の運用については、以下のとおりですので御協力お願いいたします。 

 

 

○ 法田中学校 発信専用携帯電話番号    学校メールで通知済です 

 

〇 学校に電話連絡する際は、今までどおり学校の固定電話にお電話ください 

０４７－４３８－３０２６ 
 

【留意事項】 

＊ 校外学習や修学旅行等学校行事の際は、持ち出し電話となります。必要に応じて学校外 

から各御家庭に連絡することもありますので、本校の発信専用携帯電話番号について  

御承知おきください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先：船橋市立法田中学校 教頭 

TEL：０４７－４３８－３０２６ 


